
Thüringenpokal 2013/2014 Herrendegen
4. Wettkampf

Weida

Document Engarde

02.03.2014 16:19:58

Modus des Wettbewerbs

es gibt 54 fechter

8 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 54 Fechter
7 Runde/n (5 Runde/n von 8, 2 Runde/n von 7)
verschieben nach : Verein
54 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 7 Fechter (54 zu Beginn, 47 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 7 Fechter (47 zu Beginn, 40 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 8 Fechter (40 zu Beginn, 32 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter (32 zu Beginn, 24 Freilos)
1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert

Durchg. Nr 6
es gibt 8 Fechter (24 zu Beginn, 16 Freilos)
1 Runde/n von 8
0 qualifiziert

Durchg. Nr 7
es gibt 8 Fechter (16 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 8
0 qualifiziert

Durchg. Nr 8
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (alle, alphabetisch - 54),   Seite 1/2

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 ATZE Heiner 51 USV JENA 25/9/1989  
 BAIER Eckhard 39 FSC NORDHAUSEN 31/12/1940  
 BERTKO Michael 5 FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978  
 BICKEL Helmut 13 KSZU MEININGEN 23/8/1951  
 BRAUN Denny 99 SV CHEMIE RODLEBEN 1/4/1987  
 BÜGEL Michael 17 MTV  SAALFELD 25/4/1968  
 CALLSEN Christoph 50 TV HELMBRECHTS 2/1/1988  
 DETTLEV Ingo 99 TUS OSTERBURG WEIDA 23/10/1968  
 EISELT Michael 49 PSV WEIMAR 25/1/1963  
 FELLMANN Steffen 99 FC LEIPZIG 12/10/1967  
 FEST Christian 99 FSC COTTBUS 5/11/1999  
 FEST Sigmar 99 KSV WEIßWASSER 19/12/1968  
 GABEL Jannes 54 TUS OSTERBURG WEIDA 1/7/2000  
 GEORGI Jakob 24 FZ ERFURT ENGARDE 7/9/1989  
 GLINKA Steve 1 USC MAGDEBURG 1/9/1989  
 HALM Andreas 2 FSC NORDHAUSEN 28/4/1982  
 HEIN Eric 99 PSV BERLIN 27/3/1999  
 HOYER Karl 65 FECHTCLUB RADEBEUL 11/10/1990  
 JARSETZ Jens 40 SV HALLE 21/2/1969  
 KATZSCH Ingolf 15 EINHEIT ALTENBURG 21/2/1960  
 KETZER Maximilian 11 KSZU MEININGEN 10/8/1999  
 KINTZEL Marcel 99 FZ ERFURT ENGARDE 26/9/1978  
 KLOBES Olaf 19 TUS OSTERBURG WEIDA 5/6/1968  
 LANGEN Andreas 22 MTV  SAALFELD 25/12/1989  
 LEDIG Philipp 18 EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999  
 LEIBING Christian 57 FZ ERFURT ENGARDE 23/10/1994  
 LESCHKE Tobias 26 SV MEDIZIN BAUTZEN 8/10/1990  
 LIENSHÖFT Jan 44 FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997  
 MAIWALD Ole-Hans 3 FSC NORDHAUSEN 1/9/1964  
 METZNER Andreas 12 FECHTCLUB RADEBEUL 27/12/1962  
 MEYER Peter 99 FC LEIPZIG 7/2/1980  
 NEUMANN Torsten 99 FECHTCLUB RADEBEUL 29/3/1968  
 OLEAK Andreas 8 KSZU MEININGEN 27/2/1968  
 OLEAK Sebastian 4 KSZU MEININGEN 19/9/1999  
 PANNER Franz-Ulrich 55 TSV ZELLA-MEHLIS 25/11/1961  
 PETERSEN Cornelius 99 EINHEIT ALTENBURG 7/5/1998  
 REHANN Johannes 99 TSG HALLE-NEUSTADT 13/4/1982  
 REIMER Sascha 9 FECHTCLUB RADEBEUL 30/5/1984  
 REIN Anton 48 MTV  SAALFELD 26/1/1999  
 SCHIER Pascal 20 MTV  SAALFELD 23/8/1999  
 SCHMIDT Michael 43 SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996  
 SCHMIDT Stephan 42 TUS OSTERBURG WEIDA 26/7/1980  
 SCHMOOR Robert 32 SV MEDIZIN BAUTZEN 24/11/1990  
 SCHNEIDER Clemens 16 FSC NORDHAUSEN 21/1/1996  
 SCHUMACHER Christian 6 FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982  
 SEHNER Riccardo 27 TSG HALLE-NEUSTADT 26/6/1978  
 STÖHR Bernd 99 TSG HALLE-NEUSTADT 17/8/1983  
 STRECKHARDT Max 99 TUS OSTERBURG WEIDA 25/3/1998  
 WEISE Steffen 7 SV HALLE 20/9/1976  
 WETZIG Simon 99 TUS OSTERBURG WEIDA 18/5/1998  
 WINTER Jens-Peter 99 FC LEIPZIG 15/1/1967  
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NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 WOLF Heiko 99 TUS OSTERBURG WEIDA 24/10/1972  
 WOLF Tom 99 TUS OSTERBURG WEIDA 6/12/2000  
 ZENG Uwe 99 TUS OSTERBURG WEIDA 5/8/1965  
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 REHANN Johannes TSG HALLE-NEUSTADT 3 V 1 3 V 0 2/6 -6 17 5  
 SCHNEIDER Clemen FSC NORDHAUSEN V V 2 3 V V 4/6 4 25 3  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 1 4 0 1 4 V 1/6 -12 15 6  
 EISELT Michael PSV WEIMAR V V4 V V V V 6/6 19 29 1  
 GLINKA Steve USC MAGDEBURG V V V 2 V V 5/6 14 27 2  
 DETTLEV Ingo TUS OSTERBURG WEID 2 2 V 1 0 4 1/6 -15 14 7  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD V 3 2 4 1 V 2/6 -4 20 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 REIN Anton MTV  SAALFELD 2 V 2 2 2 3 1/6 -13 16 6  
 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEID V V 3 4 V 3 3/6 1 25 4  
 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 4 4 2 1 2 3 0/6 -14 16 7  
 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN V V V V 3 V 5/6 13 28 1  
 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG V V V 3 0 V 4/6 4 23 3  
 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG V 3 V V V V 5/6 13 28 1  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN V V V 0 2 3 3/6 -4 20 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 2 V V V V V V 6/7 10 32 2  
 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT V V V V V V V 7/7 19 35 1  
 SCHMIDT Stephan TUS OSTERBURG WEID 2 4 V 2 1 2 V 2/7 -8 21 6  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 1 1 2 4 0 0 1 0/7 -26 9 8  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 2 2 V V 3 4 1 2/7 -9 22 7  
 MEYER Peter FC LEIPZIG 4 4 V V V V V 5/7 13 33 3  
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 4 1 V V V 3 V 4/7 4 28 4  
 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 4 2 2 V V 3 3 2/7 -3 24 5  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 4 V V V V V 6/7 21 34 1  
 WOLF Heiko TUS OSTERBURG WEID 0 0 4 1 0 4 V 1/7 -20 14 8  
 ZENG Uwe TUS OSTERBURG WEID V V 4 0 V V V 5/7 6 29 3  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 1 V V 4 V V 2 4/7 -1 27 4  
 JARSETZ Jens SV HALLE 3 V V V V V V 6/7 17 33 2  
 ATZE Heiner USV JENA 2 V 4 1 1 3 V4 2/7 -8 20 6  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU 1 V 1 4 1 V V 3/7 -5 22 5  
 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 1 4 4 V 4 3 0 1/7 -10 21 7  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER V V V 2 V 3 V 5/7 12 30 2  
 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEID 0 V 0 0 4 2 2 1/7 -18 13 7  
 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEID 2 1 1 1 3 4 2 0/7 -20 14 8  
 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN 2 V V 4 V V V 5/7 14 31 1  
 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD V V V V V 4 2 5/7 10 31 3  
 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEU 1 V V4 2 4 4 1 2/7 -11 21 6  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE V V V 4 V V 4 5/7 6 33 5  
 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 3 V V 0 V V V 5/7 7 28 4  
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Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN V V V3 V 3 V 3 5/7 6 29 2  
 SCHUMACHER Chri FZ ERFURT ENGARDE 2 V V V V 2 V 5/7 4 29 3  
 STRECKHARDT Ma TUS OSTERBURG WEID 2 2 4 2 1 4 4 0/7 -16 19 8  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEU 2 2 V 0 2 V V 3/7 -5 21 6  
 PETERSEN Corneliu EINHEIT ALTENBURG 4 4 V V 2 V V 4/7 13 30 4  
 FEST Christian FSC COTTBUS V 4 V V V V V 6/7 15 34 1  
 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN 3 V V 1 0 3 2 2/7 -12 19 7  
 PANNER Franz-Ulric TSV ZELLA-MEHLIS V 3 V 3 0 3 V 3/7 -5 24 5  

Runde Nr 7    0:00
S/G Index GT Platz

 GEORGI Jakob FZ ERFURT ENGARDE 4 4 V V V 0 4 3/7 -2 27 5  
 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG V V V V V 2 V 6/7 13 32 2  
 SEHNER Riccardo TSG HALLE-NEUSTADT V 3 V V V 2 V 5/7 11 30 3  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 4 2 1 V V 0 3 2/7 -10 20 6  
 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBEU 3 0 1 2 4 0 2 0/7 -23 12 8  
 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEID 2 2 3 3 V 4 1 1/7 -14 20 7  
 WEISE Steffen SV HALLE V V V V V V V 7/7 27 35 1  
 HEIN Eric PSV BERLIN V 3 0 V V V 0 4/7 -2 23 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz),   Seite 1/2

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 WEISE Steffen SV HALLE 1.000 27 35 Q   
 2 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT 1.000 19 35 Q   
 3 EISELT Michael PSV WEIMAR 1.000 19 29 Q   
 4 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.857 21 34 Q   
 5 JARSETZ Jens SV HALLE 0.857 17 33 Q   
 6 FEST Christian FSC COTTBUS 0.857 15 34 Q   
 7 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG 0.857 13 32 Q   
 8 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 0.857 10 32 Q   
 9 GLINKA Steve USC MAGDEBURG 0.833 14 27 Q   
 10 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 0.833 13 28 Q   
 10 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 0.833 13 28 Q   
 12 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN 0.714 14 31 Q   
 13 MEYER Peter FC LEIPZIG 0.714 13 33 Q   
 14 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER 0.714 12 30 Q   
 15 SEHNER Riccardo TSG HALLE-NEUSTADT 0.714 11 30 Q   
 16 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD 0.714 10 31 Q   
 17 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 0.714 7 28 Q   
 18 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 0.714 6 33 Q   
 19 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN 0.714 6 29 Q   
 19 ZENG Uwe TUS OSTERBURG WEIDA 0.714 6 29 Q   
 21 SCHUMACHER Christi FZ ERFURT ENGARDE 0.714 4 29 Q   
 22 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 0.667 4 25 Q   
 23 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG 0.667 4 23 Q   
 24 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 0.571 13 30 Q   
 25 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 0.571 4 28 Q   
 26 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 0.571 -1 27 Q   
 27 HEIN Eric PSV BERLIN 0.571 -2 23 Q   
 28 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 0.500 1 25 Q   
 29 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 0.500 -4 20 Q   
 30 GEORGI Jakob FZ ERFURT ENGARDE 0.429 -2 27 Q   
 31 PANNER Franz-Ulrich TSV ZELLA-MEHLIS 0.429 -5 24 Q   
 32 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEUL 0.429 -5 22 Q   
 33 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEUL 0.429 -5 21 Q   
 34 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 0.333 -4 20 Q   
 35 REHANN Johannes TSG HALLE-NEUSTADT 0.333 -6 17 Q   
 36 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 0.286 -3 24 Q   
 37 SCHMIDT Stephan TUS OSTERBURG WEIDA 0.286 -8 21 Q   
 38 ATZE Heiner USV JENA 0.286 -8 20 Q   
 39 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0.286 -9 22 Q   
 40 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 0.286 -10 20 Q   
 41 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEUL 0.286 -11 21 Q   
 42 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN 0.286 -12 19 Q   
 43 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 0.167 -12 15 Q   
 44 REIN Anton MTV  SAALFELD 0.167 -13 16 Q   
 45 DETTLEV Ingo TUS OSTERBURG WEIDA 0.167 -15 14 Q   
 46 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 0.143 -10 21 Q   
 47 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEIDA 0.143 -14 20 Q   
 48 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEIDA 0.143 -18 13 Q   
 49 WOLF Heiko TUS OSTERBURG WEIDA 0.143 -20 14 Q   
 50 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 0.000 -14 16 Q   
 51 STRECKHARDT Max TUS OSTERBURG WEIDA 0.000 -16 19 Q   
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Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 52 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEIDA 0.000 -20 14 Q   
 53 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -23 12 Q   
 54 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0.000 -26 9 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEID V4 2 4 V 4 V 3/6 4 24 3  
 WOLF Heiko TUS OSTERBURG WEID 3 2 V2 1 V V 3/6 -4 18 6  
 STRECKHARDT Ma TUS OSTERBURG WEID V V 2 4 V V2 4/6 8 23 2  
 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEID V 1 V3 2 3 V 3/6 -1 19 4  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 1 V V V V V 5/6 11 26 1  
 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN V 3 3 V 2 V 3/6 -2 23 5  
 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBEU 1 4 0 2 1 3 0/6 -16 11 7  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 DETTLEV Ingo TUS OSTERBURG WEID 2 3 1 V 3 4 1/6 -10 18 6  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE V V 2 V 4 V 4/6 9 26 2  
 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN V 2 3 V V V 4/6 1 25 4  
 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEID V V V V V 4 5/6 11 29 1  
 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 3 1 3 3 4 4 0/6 -12 18 7  
 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEU V V 4 4 V V 4/6 3 28 3  
 REIN Anton MTV  SAALFELD V 2 4 V V 4 3/6 -2 25 5  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS V 4 V 4 X V V 4/6 10 28 2  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 1 V 3 V X V V 4/6 3 24 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN V 4 3 3 X V V 3/6 0 25 5  
 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEU 3 V V 2 X V V 4/6 6 25 3  
 ATZE Heiner USV JENA V 4 V V3 X V V 5/6 11 27 1  
 SCHMIDT Stephan TUS OSTERBURG WEID A A A A A A A aband   8  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 2 3 2 4 2 X V 1/6 -8 18 6  
 REHANN Johannes TSG HALLE-NEUSTADT 2 0 4 1 0 X 1 0/6 -22 8 7  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PANNER Franz-Ulric TSV ZELLA-MEHLIS 3 1 V V 3 3 V 3/7 -4 25 5  
 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEID V 2 V 2 2 4 4 2/7 -5 24 7  
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN V V V V V V V 7/7 18 35 1  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU 3 1 3 V V 3 V3 3/7 -6 23 6  
 HEIN Eric PSV BERLIN 2 V 2 4 V V V4 4/7 5 27 2  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD V V 4 4 2 V V 4/7 3 30 3  
 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN V V 1 V 0 5 V 4/7 -2 26 4  
 GEORGI Jakob FZ ERFURT ENGARDE 4 V 4 1 3 2 3 1/7 -9 22 8  
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Runden, Durchg. Nr 6

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHUMACHER Chri FZ ERFURT ENGARDE V V V V 1 4 V 5/7 7 30 2  
 PETERSEN Corneliu EINHEIT ALTENBURG 3 3 2 V V V V 4/7 5 28 4  
 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG 0 V 1 4 V V 4 3/7 -4 24 6  
 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 4 V V 0 2 V V 4/7 1 26 5  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 3 1 V V V V V 5/7 9 29 1  
 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN V 3 2 V 3 V V 4/7 6 28 3  
 ZENG Uwe TUS OSTERBURG WEID V 1 3 4 1 4 V 2/7 -10 23 7  
 SCHNEIDER Clemen FSC NORDHAUSEN 3 3 V 3 2 0 4 1/7 -14 20 8  
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Runden, Durchg. Nr 8

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 2 3 4 0 V 4 3 1/7 -10 21 7  
 WEISE Steffen SV HALLE V 3 V V V V1 V 6/7 9 29 2  
 JARSETZ Jens SV HALLE V V V V V V V 7/7 20 35 1  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 4 3 2 V V V 4/7 -1 29 4  
 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT V 4 3 V V V V 5/7 13 32 3  
 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG 1 2 1 4 2 V V 2/7 -12 20 6  
 EISELT Michael PSV WEIMAR V 0 0 4 2 4 3 1/7 -12 18 8  
 FEST Christian FSC COTTBUS V 3 2 3 3 3 V 2/7 -7 24 5  
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Gesamtplatzierung (nach Platz),   Seite 1/2

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 JARSETZ Jens SV HALLE 21/2/1969    
 2 WEISE Steffen SV HALLE 20/9/1976    
 3 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT 17/8/1983    
 4 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 19/9/1999    
 5 FEST Christian FSC COTTBUS 5/11/1999    
 6 WINTER Jens-Peter FC LEIPZIG 15/1/1967    
 7 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 26/9/1978    
 8 EISELT Michael PSV WEIMAR 25/1/1963    

 9 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD 25/12/1989    
 10 GLINKA Steve USC MAGDEBURG 1/9/1989    
 11 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 28/4/1982    
 12 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN 24/11/1990    
 13 MEYER Peter FC LEIPZIG 7/2/1980    
 14 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 12/10/1967    
 15 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER 19/12/1968    
 16 SEHNER Riccardo TSG HALLE-NEUSTADT 26/6/1978    

 17 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978    
 18 SCHUMACHER Christi FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982    
 19 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN 8/10/1990    
 20 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 7/5/1998    
 21 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 10/8/1999    
 22 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG 21/2/1960    
 23 ZENG Uwe TUS OSTERBURG WEID 5/8/1965    
 24 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 21/1/1996    

 25 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 1/9/1964    
 26 HEIN Eric PSV BERLIN 27/3/1999    
 27 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 23/8/1999    
 28 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996    
 29 PANNER Franz-Ulrich TSV ZELLA-MEHLIS 25/11/1961    
 30 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEU 27/12/1962    
 31 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEID 5/6/1968    
 32 GEORGI Jakob FZ ERFURT ENGARDE 7/9/1989    

 33 ATZE Heiner USV JENA 25/9/1989    
 34 CALLSEN Christoph TV HELMBRECHTS 2/1/1988    
 35 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBEU 30/5/1984    
 36 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 27/2/1968    
 37 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 23/8/1951    
 38 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 25/4/1968    
 39 REHANN Johannes TSG HALLE-NEUSTADT 13/4/1982    
 40 SCHMIDT Stephan TUS OSTERBURG WEID 26/7/1980    

 41 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEID 18/5/1998    
 42 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997    
 43 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEU 29/3/1968    
 44 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN 31/12/1940    
 45 REIN Anton MTV  SAALFELD 26/1/1999    
 46 DETTLEV Ingo TUS OSTERBURG WEID 23/10/1968    
 47 LEIBING Christian FZ ERFURT ENGARDE 23/10/1994    

 48 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999    
 49 STRECKHARDT Max TUS OSTERBURG WEID 25/3/1998    
 50 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEID 1/7/2000    
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Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 51 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEID 6/12/2000    
 52 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 1/4/1987    
 53 WOLF Heiko TUS OSTERBURG WEID 24/10/1972    
 54 HOYER Karl FECHTCLUB RADEBEU 11/10/1990    


